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برگزاری نشست هم اندیشی احزاب و تشکل های شهرستان دماوند/آرمودیان: احزاب بازوان
فکری، اجتماعی و رسانهای دولت در شهرستانها هستند

معاون فرماندار دماوند در نشست هم اندیشی احزاب و تشکل ها، از احزاب به عنوان بازوان فکری، اجتماعی و رسانهای

دولت نام برد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان دماوند، نشست هم اندیشی با مسئولان دفاتر احزاب و گروه های سیاسی سطح شهرستان دماوند، در راستای تحقق گفتمان دولت

وفاق ملّی و ضرورت تعامل، هم افزایی و بهره گیری از دیدگاه های احزاب، به ریاست حسین آرمودیان، معاون سیاسی و انتظامی فرمانداری شهرستان دماوند در سالن جلسات

شهید رجایی فرمانداری دماوند برگزار شد.

آرمودیان در این نشست با بیان اینکه نگاه دولت نسبت به احزاب، نگاهی صرفاً مقطعی و انتخاباتی نیست، اظهار کرد: احزاب باید به عنوان پایگاه های اجتماعی، سرمایه

اجتماعی و بازوی توانمند دولت در حوزه های مختلف سیاسی، اجتماعی، فرهنگی و حتی امنیتی مورد توجه قرار گیرند. وی با اشاره به اینکه اعضای احزاب می توانند «رسانه

گویای دولت» و «چشمان بینای نظام در جامعه» باشند، افزود: اگر امروز در جامعه با موضوعات بحرانی یا چالش های امنیتی مواجه می شویم، یکی از دلایل آن، ضعف در حوزه

اجتماعی و استفاده نکردن از ظرفیت احزاب است؛ در حالی که این تشکل ها می توانند در پیشگیری، تبیین و آرام سازی فضا نقش آفرینی مؤثری داشته باشند.

معاون سیاسی و انتظامی فرمانداری دماوند با تأکید بر اینکه یکی از وظایف مغفول مانده احزاب در کشور، تربیت نیروی انسانی کارآمد است، تصریح کرد: احزاب باید به سمت

کادرسازی، آموزش و پرورش نیرو برای مدیریت آینده کشور حرکت کنند و این موضوع نباید به شرایط خاص و مقاطع حساس محدود شود، بلکه باید مداوم، مستمر و برنامه

محور باشد.

وی ادامه داد: متأسفانه نظام حزبی در کشور هنوز به جایگاه واقعی خود نرسیده و ما با یک ساختار حزبی نهادینه و کارآمد فاصله داریم؛ در حالی که در بسیاری از کشورهای موفق،

احزاب نقش اساسی در سیاست گذاری، اداره جامعه و تربیت مدیران دارند و باید با همکاری و همراهی فعالان سیاسی، به این سمت حرکت کنیم.

آرمودیان در بخش دیگری از سخنان خود، با اشاره به اهمیت انتخابات شوراها، خاطرنشان کرد: انتخابات شوراها ماهیتی محلی دارد و سلامت، رقابت، مشارکت و امنیت آن، تنها

به روز انتخابات محدود نمی شود، بلکه حاصل یک فرایند اجتماعی، فرهنگی و سیاسی طولانی مدت است که احزاب در آن نقش کلیدی دارند. وی با انتقاد از برخی آسیب ها و

بداخلاقی های انتخاباتی گفت: سلامت انتخابات صرفاً به معنای نبود خرید و فروش رأی نیست؛ متأسفانه برخی از این رفتارها در جامعه عادی سازی شده که نیازمند آسیب

شناسی جدی و ورود احزاب برای اصلاح رفتارهای سیاسی و اجتماعی است.

معاون سیاسی و انتظامی فرماندار دماوند در پایان با دعوت از احزاب برای ارائه دیدگاه ها، پیشنهادها و نقدهای سازنده، تأکید کرد: با کمک و همراهی احزاب و گروه های

سیاسی، می توان گام های مؤثری در جهت تقویت انسجام اجتماعی، ارتقای مشارکت سیاسی و حل مسائل شهرستان دماوند برداشت.
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